[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	29 января 2020 г.
	г.Арсеньев
	№
	56-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 12 декабря 2018 года № 825-па «Об утверждении плана мероприятий и плана-графика обследования по приспособлению жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на 2019-2026 годы»
В соответствии с постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 13 марта 2017 года № 135-па «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, и используемых для их постоянного проживания, и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в которых расположены указанные жилые помещения», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в план мероприятий по приспособлению жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на 2019-2026 годы, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 12 декабря 2018 года № 825-па, изменение, изложив подпункт 3 в следующей редакции:
«
	3
	Уточнение перечня домов, в которых проживают инвалиды. Рассмотрение документов о признании гражданина инвалидом, в том числе выписки из акта медико-социальной экспертизы гражданина, признанного инвалидом
	по мере необходимости
	Заместитель начальника отделения по Арсеньевскому городскому округу краевого государственного казенного учреждения «Центр социальной поддержки населения Приморского края»

                                                                                                                                      ».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Врио Главы городского округа                                                                           В.С.Пивень